
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЛАЧИНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  15  февраля  2013 года  №  7

п.  Лачиново

О  внесении  дополнений  в  решение

Собрания  депутатов  Лачиновского сельсовета

Касторенского  района  Курской  области

от 20.11.2012г. № 23 «О  земельном  налоге»

В соответствии с Федеральным  законом  от  29.11.2012  г.  № 202-ФЗ  «О  внесении  изменений  в  часть
вторую  Налогового  кодекса  Российской  Федерации» Собрание депутатов Лачиновского сельсовета
Касторенского  района  Курской  области  РЕШИЛО:

1.  Дополнить  решение  Собрания  депутатов Лачиновского  сельсовета  Касторенского  района  Курской
области  от  20.11.2012г.  № 23  «О  земельном  налоге»  пунктам  2.3. следующего  содержания:

2.3.  0,3 процента в отношении земельных участков:

предоставленных  для  обеспечения  обороны,  безопасности  и  таможенных  нужд.

2. Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  его  обнародования  и  распространяется  на
правоотношения  возникшие  с 1 января  2013  года.

Глава

Лачиновского  сельсовета  А.Н.  Комов


